

Moeve ApS
Engdalsvej 38 A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 33 49 96 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Regina Lamscheck-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moeve ApS
Engdalsvej 38 A
8220 Brabrand

CVR-nr.: 33 49 96 63
Stiftet: 17. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Regina Lamscheck-Nielsen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.632 kr. mod 437.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.916 kr. mod 143.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	591.632	437.313
1 Personaleomkostninger	-534.978	-333.273
Driftsresultat	56.654	104.040
Andre finansielle indtægter	1.964	2.660
Øvrige finansielle omkostninger	-1.514	-1.595
Resultat før skat	57.104	105.105
Skat af årets resultat	-13.188	38.169
Årets resultat	43.916	143.274
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.916	143.274
Disponeret i alt	43.916	143.274

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.981	38.169
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	3.000
Andre tilgodehavender	100	0
Periodeafgrænsningsposter	2.604	2.256
Tilgodehavender i alt	<u>42.685</u>	<u>43.425</u>
Likvide beholdninger	<u>349.752</u>	<u>283.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.437</u>	<u>326.519</u>
Aktiver i alt	<u>392.437</u>	<u>326.519</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	172.191	128.274
Egenkapital i alt	<u>252.191</u>	<u>208.274</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.833	42.117
Anden gæld	96.413	66.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.246</u>	<u>118.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.246</u>	<u>118.245</u>
Passiver i alt	<u>392.437</u>	<u>326.519</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	268.864	268.864
Pensioner	260.761	59.450
Andre omkostninger til social sikring	5.353	4.959
	534.978	333.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.19.

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31.12.19.